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Ⅷ. 유통·금융·보험 및 기타 서비스
Trade, Banking, Insurance and Other services
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(단위Unit : 개소number, ㎡)11.. 유유통통업업체체 현현황황 DDiissttrriibbuuttiioonn SSttoorreess

9 
9 
8 
9 
9 
2 
-
-
1 
1 
1 
1 
-
-
-
1 
-
1 
1 

7,682 
8,045 
7,504 
8,029 
8,043 
2,653 

-
-

432 
461 

1,311 
470 
-
-
-

1,311 
-

955 
450 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

35,185 
35,185 
34,101 
37,591 
38,099 
8,443 

-
-

2,607 
3,422 
5,478 
4,432 

-
-
-

6,118 
-

4,126 
3,473 

구 분

연도별
읍면별

2 0 0 5
2 0 0 6
2 0 0 7
2 0 0 8
2 0 0 9
해남읍
삼 산
화 산
현 산
송 지
북 평
북 일
옥 천
계 곡
마 산
황 산
산 이
문 내
화 원

자료 : 전략산업과 ‘기타'는 농수산물센터, 도매시장등임

총 계 Total

면 적 Floor space

매장면적 store 건물연면적 Establishment 대지면적(시장)
개 소
Number

(단위Unit : 개소number, ㎡)유유통통업업체체 현현황황((속속)) DDiissttrriibbuuttiioonn SSttoorreess

8 
8 
8 
8 
8 
1 
-
-
1 
1 
1 
1 
-
-
-
1 
-
1 
1 

7,142 
7,504 
7,504 
7,489 
7,503 
2,113 

-
-

432 
461 

1,311 
470 
-
-
-

1,311
-

955 
450 

34,101 
34,101 
34,101 
36,507 
37,015 
7,359 

-
-

2,607 
3,422 
5,478 
4,432 

-
-
-

6,118 
-

4,126 
3,473 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

구 분

연도별
읍면별

2 0 0 5
2 0 0 6
2 0 0 7
2 0 0 8
2 0 0 9
해남읍
삼 산
화 산
현 산
송 지
북 평
북 일
옥 천
계 곡
마 산
황 산
산 이
문 내
화 원

자료 : 전략산업과 ‘기타'는 농수산물센터, 도매시장등임

백화점 Department Store 정기시장 Market

면 적 Floor space 면 적 Floor space

매장면적
store

개 소
Number 매장면적 대지면적

store Establishment

개 소
Number

Ⅷ. 유통∙금융∙보험 및 기타 서비스 Trade, Banking, Insurance and Other services
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(단위Unit : 개소number, ㎡)유유통통업업체체 현현황황((속속)) DDiissttrriibbuuttiioonn SSttoorreess

1 
1 
-
1 
1 
1  
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

540 
540 
-

540 
540 
540
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

1,084 
1,084 

1,084 
1,084 
1,084

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

구 분

연도별
읍면별

2 0 0 5
2 0 0 6
2 0 0 7
2 0 0 8
2 0 0 9
해남읍
삼 산
화 산
현 산
송 지
북 평
북 일
옥 천
계 곡
마 산
황 산
산 이
문 내
화 원

자료 : 전략산업과

일반시장 기타대규모점포 Other Large-scale Store

부지면적 건물연면적
store Establishment

개 소
Number

면 적 Floor space

부지면적 건물연면적
store Establishment

개 소
Number

면 적 Floor space

(단위Unit : 개소number)22.. 금금융융기기관관 FFiinnaanncciiaall IInnssttiittuuttiioonnss

3 

4 

4

4 

4 

3 

1 

-

-

-

-

-

-

-

1

1 

1 

1 

1

1 

- 

-

-

-

-

-

-

-

1

1 

1 

1 

1

1 

- 

1

1

1

1

1

1

-

-

1

1

1

1

-

1

구 분

연도별
읍면별

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

해남읍

삼산면

계
Total

한국은행
Bank of Korea

시 중 은 행 Nation-wide commercial banks 특수은행 Chartered banks지방은행
Local banks

국민은행
Kookmin

신한은행
Sinhan

우리은행
Woori

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

외환은행
KEB

광주은행
Gwangju

농협중앙회
Fisheries CooperationAssociation

수협중앙회
Livestock industry CooperationAssociation

자료 :행정지원과
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(단위Unit : 백만원million won)금금융융기기관관 예예금금,, 대대출출 및및 어어음음((속속)) DDeeppoossiittss,, LLooaannss aanndd BBiillllss ooff FFiinnaanncciiaall IInnssttiittuuttiioonnss

30,887 

27,168 

28,736 

32,558 

30,966 

31,160 

29,422 

30,650 

30,892 

31,206 

31,428 

29,669 

30,810 

30,194 

29,939 

32,558 

14,390 

27,927 

32,670 

20,527 

34,657 

26,260 

16,924 

27,810 

21,427 

16,682 

19,651 

17,081 

16,660 

19,197 

17,484 

20,527 

46,896 

46,905 

61,440 

61,355 

55,835 

59,082 

57,163 

60,653 

63,960 

79,531 

68,635 

62,294 

65,124 

58,202 

58,474 

61,355 

구 분

연도별
월 별

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

1월

2월

3월

4월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

저축예금 Savings 기 타 Other

요구불예금
Demand deposits

자료: 한국은행 목포본부
* 예금은행 기준

저 축 성 예 금 Time and savings deposits

(단위Unit : 백만원million won)33.. 금금융융기기관관 예예금금,, 대대출출 및및 어어음음11))  DDeeppoossiittss,, LLooaannss aanndd BBiillllss ooff FFiinnaanncciiaall IInnssttiittuuttiioonnss

168,312 

288,780 

389,852 

326,974 

381,301 

383,581 

355,951 

361,416 

376,220 

321,083 

320,507 

313,484 

328,427 

330,090 

321,776 

326,974 

121,416 

241,875 

328,412 

265,619 

325,466 

324,499 

298,788 

300,763 

312,260 

241,552 

251,872 

251,190 

263,303 

271,888 

263,302 

265,619 

68,524 

179,497 

260,402 

204,050 

253,434 

260,706 

246,098 

235,678 

252,962 

186,430 

193,194 

196,575 

207,422 

214,079 

207,353 

204,050 

7,615 

7,283 

6,604 

8,484 

6,409 

6,373 

6,344 

6,625 

6,979 

7,234 

7,599 

7,865 

8,411 

8,418 

8,526 

8,484 

구 분

연도별
월 별

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

1월

2월

3월

4월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

예금총계2)

Grand total
계 Total 정기예금 Time 정기적금 Installment savings

저 축 성 예 금 Time and savings deposits

자료: 한국은행 목포본부
* 예금은행 기준
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금금융융기기관관 예예금금,, 대대출출 및및 어어음음((속속)) DDeeppoossiittss,, LLooaannss aanndd BBiillllss ooff FFiinnaanncciiaall IInnssttiittuuttiioonnss

431,888 

418,243 

441,373 

433,423 

434,624 

425,965 

422,776 

409,655 

402,580 

389,329 

378,925 

377,330 

382,992 

399,896 

417,778 

433,423 

1,013 

1,057 

1,101 

1,091 

103 

97 

110 

112 

95 

98 

86 

71 

78 

73 

77 

91 

842,700 

856,322 

975,627 

954,819 

89,882 

86,584 

100,247 

86,440 

71,930 

74,232 

77,159 

64,189 

66,373 

70,664 

72,481 

95,639 

구 분

연도별
월 별

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

1월

2월

3월

4월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

대 출 (백만원)
Lending

어 음

장 수(장) Number of bills

교 환 Bill clearing

금 액(억원) Amount

자료: 한국은행 목포본부
* 예금은행 기준

금금융융기기관관 예예금금,, 대대출출 및및 어어음음((속속)) DDeeppoossiittss,, LLooaannss aanndd BBiillllss ooff FFiinnaanncciiaall IInnssttiittuuttiioonnss

0.8 

0.8 

0.9 

0.9 

0.9 

0.9 

0.9 

0.8 

0.8 

0.8 

0.9 

0.9 

0.9 

1.0 

0.9 

1.1 

3,200 

451 

3,010 

1,031 

44 

20 

195 

123 

18 

360 

82 

3 

51 

8 

88 

39 

0.4 

0.1 

0.3 

0.1 

0.0 

0.0 

0.2 

0.1 

0.0 

0.5 

0.1 

0.0 

0.1 

0.0 

0.1 

0.0 

구 분

연도별
월 별

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

1월

2월

3월

4월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

장당 평균금액(백만원) Average value per bill

어 음 교 환 Bill clearing

부 도 액(억원)Dishonored amount 부 도 율 Dishonored rate

자료: 한국은행 목포본부
* 예금은행 기준
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자료:전략산업과

55.. 수수출출실실적적 EExxppoorrttss

8,509 

8,729 

5,948 

25,739 

27,622 

661 

846 

734 

618 

8,059 

147 

736 

15,078 

155 

248 

202 

138 

1,589 

604 

728 

15,221 

22,819 

123 

33 

104 

71 

7,372 

131 

215 

14,598 

29 

85 

48 

10 

4,728 

6,597 

3,712 

9,899 

3,389 

523 

678 

502 

529 

428 

-

293 

105 

-

105 

98 

128 

2,196 

1,528 

1,508 

619 

1,414 

15 

135 

128 

18 

259 

16 

228 

375 

126 

58 

56

- 

구 분

연도별
월 별

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

1월

2월

3월

4월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

합 계 기타 제조업(농산물포함) 수산물 광산물
Total Marine products Mineral products

(단위Unit : 개number, 백만원million won)44.. 새새마마을을금금고고 및및 신신용용협협동동조조합합 SSaammmmaaeeuull ffuunnddss aanndd CCrreeddiitt uunniioonn ffeeddeerraattiioonnss

3 

3 

3 

4 

5 

1 

1 

1 

2 

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

2 0 0 9

대흥새마을

문내새마을

해남읍교회신협

해 남 신 협

58,714 

59,467 

57,084 

84,757 

112,496 

22,931 

13,457 

15,578 

60,530 

48,122 

48,685 

33,832 

69,291 

95,093 

19,258 

11,739 

13,506 

50,590 

22,298 

23,224 

24,142 

43,326 

47,202 

14,120 

6,615 

3,908 

22,559 

10,775 

13,398 

12,007 

14,322 

20,717 

5,925 

3,905 

1,905 

8,982 

구 분

연도별
읍면별

금 고 수

Number of S. fund

자 산 액

Amount of assets

예 금 액

Amount of deposits

대 출 액

Amount of loans

회원수(명)

Number of members

자료 : 각 금고

(단위Unit : 천불USD 1,000)




